

Årsredovisning

Business to Nordic AB

559008-3274

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Heymann
2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver partihandel och handel via marknadsplatser och egen sida inom accessoarer, konfektion, hemelktronik, träning och hälsa och därmed förenlig verksamhet. Försäljning av tjänster inom sälj, logistik och it. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 576	3 490	3 811	4 418
Resultat efter finansiella poster	-3	194	-182	66
Soliditet %	59	64	63	56

Bolagets nettoomsättning har ökat då bolagets varuutbud är större och efterfrågan av dessa varor har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	773 461	136 413
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		136 413	-136 413
- Årets resultat			45 367
- Belopp vid årets utgång	50 000	909 874	45 367

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	909 874
<i>Årets resultat</i>	45 367
<i>Summa</i>	955 241

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	955 241
<i>Summa</i>	955 241

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 576 300	3 490 396
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-61 118	-222 831
Övriga rörelseintäkter	277 703	342 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 792 885	3 609 651
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20 402	-28 057
Handelsvaror	-2 304 353	-1 132 526
Övriga externa kostnader	-1 645 463	-1 580 230
Personalkostnader	-809 851	-608 362
Övriga rörelsekostnader	-10 571	-57 294
Summa rörelsekostnader	-4 790 640	-3 406 469
Rörelseresultat	2 245	203 182
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 117	193
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 211	-9 144
Summa finansiella poster	-5 094	-8 951
Resultat efter finansiella poster	-2 849	194 231
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	68 000	-16 600
Summa bokslutsdispositioner	68 000	-16 600
Resultat före skatt	65 151	177 631
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 784	-41 218
Årets resultat	45 367	136 413

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	50 000	0
Andra långfristiga fordringar	60 000	60 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>110 000</i>	<i>60 000</i>
Summa anläggningstillgångar	110 000	60 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	788 012	849 130
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>788 012</i>	<i>849 130</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	864 862	510 960
Övriga fordringar	4 376	46 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	186 696	136 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 055 934</i>	<i>694 141</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 058	218 069
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 058</i>	<i>218 069</i>
Summa omsättningstillgångar	1 845 004	1 761 340
SUMMA TILLGÅNGAR	1 955 004	1 821 340

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	909 874	773 461
Årets resultat	45 367	136 413
<i>Summa fritt eget kapital</i>	955 241	909 874
Summa eget kapital	1 005 241	959 874
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	188 600	256 600
Summa obeskattade reserver	188 600	256 600
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	69 360	0
Leverantörsskulder	123 094	81 932
Skatteskulder	72 598	61 250
Övriga skulder	352 006	253 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	144 105	208 529
Summa kortfristiga skulder	761 163	604 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 955 004	1 821 340

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	60 000	60 000
-----------------	--------	--------

Företaget har en fordran mot hyresvärden, vilket avser depositioner.

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Vidal Chandarana

Vidal Chandarana

Verkställande direktör

2025-06-17

Mats Heymann

Mats Heymann

2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-17

Krister Holmgren

Krister Holmgren

Auktoriserad revisor
